
Ano: 2010 Unidade: Euros

Sinistros Abates Transferênc. Saldo Final

0,00 0,00 -33.720,00 69.533,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 24.454.152,75

0,00 0,00 0,00 269.855,89

0,00 0,00 0,00 354.305,93

0,00 0,00 160.631,62 12.025.630,12

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 126.911,62 37.173.477,69

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 35.349,30 299.028,21

0,00 0,00 0,00 3.898,60

0,00 0,00 0,00 21.633,15

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 35.349,30 324.559,96

0,00 0,00 742.347,12 2.177.332,73

0,00 0,00 38.834,40 1.130.908,52

0,00 0,00 0,00 1.317.772,64

0,00 0,00 0,00 914.230,12

0,00 0,00 0,00 42.470,65

0,00 0,00 0,00 752.351,46

0,00 0,00 0,00 46.589,19

0,00 0,00 0,00 197.627,18

0,00 0,00 -943.442,44 5.491.549,44

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -162.260,92 12.070.831,93

0,00 0,00 0,00 692.427,14

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 15.810,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 708.237,14

0,00

1.077.754,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

692.427,14

0,00

0,00

    Imobilizações em curso 15.810,00

    Outras aplicações financeiras

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Município da Chamusca

Activo Bruto (Imobilizado Bruto)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

    Investimentos em imóveis

        Terrenos e recursos naturais

        Edifícios e outras construções

    Adiantamentos por conta de investimentos financeiros

        Depósitos em instituições financeiras

        Títulos de dívida pública

        Outros títulos

0,00

0,00

708.237,14

0,00

0,00

0,00

    Obrigações e títulos de participação

0,00

0,00

0,00

-48.926,62

De investimentos Financeiros

    Partes de capital

11.233.898,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46.589,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.240.288,16

879.822,88

40.332,97

663.736,94

0,00

9.093,15

0,00

11.331,65

0,00

20.424,80

4.940,00

0,00

88.614,52

0,00

0,00

77.484,48

64.040,91

2.137,68

28.797,31

811.739,45

0,00

0,00

0,00

103.253,00

0,00

12.540,00

3.898,60

268.785,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

24.454.152,75

401,76

1.347.590,22

Alienações

35.698.574,09

0,00

0,00

0,00

0,00

1.347.991,98

0,00

Rubricas Saldo Inicial Reaval./Ajust. Aumentos

De Bens de domínio público

    Terrenos e recursos naturais

    Edifícios

0,00353.904,17

269.855,89 0,00

0,00

0,00

    Despesas de instalação

    Despesas de Investigação e desenvolvimento

0,00

0,00

0,00

0,0010.517.408,28 0,00

252.347,26

De Imobilizações incorpóreas

    Outros bens de domínio público

    Imobilizações em curso

    Outras construções e infra-estruturas

    Bens património histórico,artístico e cult.

    Adiantamentos por conta bens dominio publ.

    Ferramentas e utensílios

De Imobilizações corpóreas

    Terrenos e recursos naturais

    Edifícios e outras construções

    Imobilizações em curso

    Propriedade industrial e outros direitos

    Equipamento básico

    Equipamento de transporte

1.430.045,61

1.092.074,12

    Adiantamentos por conta imobilizações incorpóreas 0,00

168.829,87

5.672.179,05

0,00

-48.926,62

0,00

0,00

0,00

29.633,67

0,00

0,00

0,00

0,00

29.633,67

(de harmonia com o ponto 8.2.7. do POCAL)

0,00

0,00

    Equipamento administrativo

    Taras e vasilhame

    Adiantamentos por conta imobilizações corpóreas

    Outras imobilizações corpóreas

    Imobilizações em curso

0,00

0,00

0,00


